luceradente

Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente

Sezione singole tema obbligato

www.luceradente.it

Fotografa una canzone - Ispirandoti al titolo, al ritornello o al testo.

id_foto
001
002
003
004
005
006
007
008
009

010

011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

Autore

Morabito_Alessandro
Tari_Benedetto
Ignesti_Fabrizio
Di_Nunzio_Rosaria
Betti_Francesco
Tettoia_Emanuela
Mariani_Francesca
Porro_Luca

Pezzanera_Massimo
Mura_Angelo

Mariani_Francesca
Badii_Gianmarco
Badii_Gianmarco
Mura_Angelo
Morabito_Alessandro
Franco_Salvatore
Morabito_Alessandro
Morelli_Emanuela
Di_Nunzio_Rosaria
Navarrino_Palma
Morelli_Emanuela
Mariani_Francesca
Micozzi_Mauro
Micozzi_Mauro
Mariani_Stefano
Betti_Francesco
Rampioni_Carlo
Morabito_Alessandro
Morelli_Emanuela
Garavini_Antonio
Rampioni_Carlo
Agostinucci_Roberto
Casti_Claudio
Tari_Benedetto
Santoro_Vincenzo

lgnesti_Fabrizio

Foto
Moonlight _

la_locomotiva

Life on Mars _
Shine_on_you_crazy_ diamond _
Sacred the thread _

metro diRoma 1 _

Empire State Of Mind (JAY-Z) _
La_Locomotiva _

Il cielo in una stanza (Gino Paoli) _

LA DONNA CANNONE_FRANCESCO DE GREGORI
1987 _

Casa Mia (Ghali) _

Somebody's Watching Me _

| still haven't found what i'm looking for _
IL MARE D'INVERNO_LOREDANA BERTE 1983 _
Sotto_la_Pioggia _

New dawn fades_JoyDivision _
Sapore_di_Sale _
Don't_leave_me_now _

Spara_Jurij _

Lella _

Paint _it black _

California Dreamin _

Lager _

Scoppio' un sorriso _

Solitary Road _

Higway to hell _

Earth's last orbit _

Mamma_mia _

Hide_in_your_shell _

Chi_Tene_'O_Mare _

Ammazzate oh _

Piccolo_Uomo _

Tanto_pe' canta' _

the_wall

Santu Paulu miu te le tarante ca pizzica .......

Welcome To The Machine _

risultato

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Segnalata

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa
Ammessa

Segnalata

Ammessa
Ammessa
Ammessa

Ammessa

27 novembre 2024


http://www.luceradente.it/

luceradente

037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077

Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente

Amarante_Vincenzo
Casti_Claudio
Amarante_Vincenzo
Tettoia_Emanuela
Tari_Benedetto
Micozzi_Mauro
Santoro_Vincenzo
Tettoia_Emanuela
Agostinucci_Roberto
Micozzi_Mauro
Ignesti_Fabrizio
Caffarelli_Ivo
Ignesti_Fabrizio
Navarrino_Palma
Franco_Salvatore
Amarante_Vincenzo
Garavini_Antonio
Di_Nunzio_Rosaria
Caffarelli_Ivo
Caffarelli_Ivo
Pezzanera_Massimo
Mariani_Stefano
Di_Lorenzo_Giuseppe
Di_Lorenzo_Giuseppe
Farcomeni_Giuseppe
Mariani_Stefano
Amarante_Vincenzo
Scrimitore_Paolo
Garavini_Antonio
Di_Lorenzo_Giuseppe
Di_Nunzio_Rosaria
Morabito_Alessandro
Morelli_Emanuela
Scura_Maria
Agostinucci_Roberto
lgnesti_Fabrizio
Magno_Vincenzo
Farcomeni_Giuseppe
Mariani_Stefano
Franco_Salvatore

Agostinucci_Roberto

50_Special _

Nel_blu, dipinto_di_blu _
Na_tazzulella_e_cafe' _
senza titolo_

bella_ciao

Ti Insegnero' a Volare _

In the Death Car. Iggy Pop
Ritornello musicale 3 _
Ave_Maria_Schubert _
Sally _

Si, viaggiare _

Roxy Bar _

Voglio vederti danzare _
The_Sound_Of_Silence _
Dancer in the dark_Bjork _
La_guerra_di_Piero _
Creep _
A_mano_a_mano _
Vivere a colori _

Ballerina Girl _

Il mare d'inverno (Enrico Ruggeri) _

Somewhere over the rainbow _.

Abbronzatissima _
Primavera _

The Wall _

Gente Della Notte _.
Una_rosa_blu _
w_linghilterra_Baglioni
Mi_Si_Escludeva _

E' arrivata_la_bufera _
Manichini _
Forever_Young _
Sally _
nel_blu_dipinto_di_blu _
Applauso-Fingerstyle
Pescatore _
La_finestra_di_Greta
Genova per noi _

| vecchi _.

Boogie PaoloConte _

NEL_BLU_DIPINTO_DI_BLU__VOLARE _

www.luceradente.it

Vincitrice pari merito

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Vincitrice pari merito

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

27 novembre 2024


http://www.luceradente.it/

luceradente
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117

Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente

Navarrino_Palma
Mariani_Stefano
Betti_Francesco
Pezzanera_Massimo
Tari_Benedetto
Navarrino_Palma
Franco_Salvatore
Santoro_Vincenzo
Porro_Luca
Magno_Vincenzo
Casti_Claudio
Di_Nunzio_Rosaria
Betti_Francesco
Tari_Benedetto
Santoro_Vincenzo
Rampioni_Carlo
Mura_Angelo
Magno_Vincenzo
Tettoia_Emanuela
Petriglia_Luigino
Scrimitore_Paolo
Garavini_Antonio
Betti_Francesco
Badii_Gianmarco
Caffarelli_Ivo
Mura_Angelo
Di_Lorenzo_Giuseppe
Garavini_Antonio
Micozzi_Mauro
Scrimitore_Paolo
Scrimitore_Paolo
Franco_Salvatore
Tettoia_Emanuela
Petriglia_Luigino
Rampioni_Carlo
Mura_Angelo
Mariani_Francesca

Scrimitore_Paolo
Santoro_Vincenzo

Rampioni_Carlo

www.luceradente.it

Cara _

Le mille bolle blu _

Running free _

L'estate sta finendo (Righeira) _
telefonami_tra_ventanni Ammessa
Child_In_Time _

Una giornata uggiosa_LucioBattisti _
Skull n Bones. The Meteors
Ho_Scritto_Ti_Amo_Sulla_Sabbia _
L' uomo_e_il_cane

La _mia_banda_suona_il_rock _
Because_the_night _ Ammessa
Medicate _

il_mare_dinverno

owio, il medico dice sei depresso .......
Unkle (main title theme) _ Segnalata
E NOI' NON ClI SAREMO NOMADI 1973 _ Ammessa
Fatte_fa_a_foto
storica di Anzio 4 _
La_guerra_di_Piero _ Ammessa
gli_uccelli Ammessa
Si_Viaggiare _ Ammessa
Riders on the storm _
Flying in a blue dream _ Ammessa
Triangolo _

UN GELATO AL LIMONE PAOLO CONTE 1979 _
Il_mare_d_inverno _ Ammessa
Quattro_Amici_Al_Bar _

La Storia di Serafino _
cera_un_ragazzo_che_come_me._....
barcarolo_romano

Paint it black_RollingStones _ Ammessa
cantare carnevale _
Cervo_a_primavera _
Chained to a cloud _

LE MILLE BOLLE BLU_MINA 1961 _

Vincitrice pari merito

Just My Imagination (Cranberries) _ Ammessa
nuvolari

Le insegne luminose attirano gli allocchi. CCCP

Primo treno per Marte _ Ammessa

3 27 novembre 2024


http://www.luceradente.it/

luceradente

118
119
120
121
122
123
124
125
126

PO1
P02
PO3
PO4
POS5
PO6
PO7
P08

P09

P10
P11
P12
P13

Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente www.luceradente.it

Magno_Vincenzo
Pezzanera_Massimo
Farcomeni_Giuseppe
Mariani_Francesca
Pezzanera_Massimo
Di_Lorenzo_Giuseppe
Amarante_Vincenzo
Magno_Vincenzo

Morelli_Emanuela

Autore
Agostinucci_Roberto
Amarante_Vincenzo
Badii_Gianmarco
Di_Nunzio_Rosaria
Franco_Salvatore
Garavini_Antonio
Mariani_Francesca

Micozzi_Mauro
Mura_Angelo
Navarrino_Palma
Petriglia_Luigino
Rampioni_Carlo

Scrimitore_Paolo

Luna

Com'e profondo il mare (Lucio Dalla) _

Sono solo nuvole _

Here Comes the Sun _
Manichini (Renato Zero) _
La_partita_di_pallone _
Napule_e' _

L' _appuntamento

Is_there_anybody_out _there _

Sezione Portfolio

Portfolio
Hic_fuit _io_sono_stato_qui
Napule_nunn'e"...sulu
Napoli svelata
NEMESI

La statua un totem in decadenza

Abbandono
L'estate-sta-finendo-(Righeira)
Le Teste Calde

Voglio andare ad Alghero in
compagnia di uno straniero

La_Via_Della_Sete
Energia dal bosco
Rewind

il_verde e l'arte_di_strada

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Risultato

Segnalato

Vincitore pari merito

Segnalato

Vincitore pari merito

Segnalato

Vincitore pari merito

27 novembre 2024


http://www.luceradente.it/

