

## Sezione singole tema obbligato

## Fotografa una canzone - Ispirandoti al titolo, al ritornello o al testo.

id_foto	Autore	Foto	<u>risultato</u>
001	Morabito_Alessandro	Moonlight _	Ammessa
002	Tari_Benedetto	la_locomotiva	
003	Ignesti_Fabrizio	Life on Mars _	
004	Di_Nunzio_Rosaria	Shine_on_you_crazy_ diamond _	
005	Betti_Francesco	Sacred the thread _	Ammessa
006	Tettoia_Emanuela	metro di Roma 1 _	Ammessa
007	Mariani_Francesca	Empire State Of Mind (JAY-Z) _	
008	Porro_Luca	La_Locomotiva _	Ammessa
009	Pezzanera_Massimo	Il cielo in una stanza (Gino Paoli) _	Segnalata
010	Mura_Angelo	LA DONNA CANNONE_FRANCESCO DE GREGORI 1987 _	
011	Mariani_Francesca	Casa Mia (Ghali) _	
012	Badii_Gianmarco	Somebody's Watching Me _	Ammessa
013	Badii_Gianmarco	I still haven't found what i'm looking for _	
014	Mura_Angelo	IL MARE D'INVERNO_LOREDANA BERTE 1983 _	
015	Morabito_Alessandro	Sotto_la_Pioggia _	
016	Franco_Salvatore	New dawn fades_JoyDivision _	Ammessa
017	Morabito_Alessandro	Sapore_di_Sale _	
018	Morelli_Emanuela	Don't_leave_me_now _	Ammessa
019	Di_Nunzio_Rosaria	Spara_Jurij _	
020	Navarrino_Palma	Lella _	
021	Morelli_Emanuela	Paint _it _black _	
022	Mariani_Francesca	California Dreamin _	
023	Micozzi_Mauro	Lager _	Ammessa
024	Micozzi_Mauro	Scoppio' un sorriso _	
025	Mariani_Stefano	Solitary Road _	Ammessa
026	Betti_Francesco	Higway to hell _	Ammessa
027	Rampioni_Carlo	Earth's last orbit _	Segnalata
028	Morabito_Alessandro	Mamma_mia _	
029	Morelli_Emanuela	Hide_in_your_shell _	
030	Garavini_Antonio	Chi_Tene_'O_Mare _	Ammessa
031	Rampioni_Carlo	Ammazzate oh _	Ammessa
032	Agostinucci_Roberto	Piccolo_Uomo _	Ammessa
033	Casti_Claudio	Tanto_pe'_canta' _	Ammessa
034	Tari_Benedetto	the_wall	
035	Santoro_Vincenzo	Santu Paulu miu te le tarante ca pizzica	
036	Ignesti_Fabrizio	Welcome To The Machine _	



037	Amarante_Vincenzo	50_Special _	Vincitrice pari merito
038	Casti_Claudio	Nel_blu,_dipinto_di_blu _	
039	Amarante_Vincenzo	Na_tazzulella_e_cafe' _	
040	Tettoia_Emanuela	senza titolo_	
041	Tari_Benedetto	bella_ciao	Ammessa
042	Micozzi_Mauro	Ti Insegnero' a Volare _	
043	Santoro_Vincenzo	In the Death Car. Iggy Pop	Ammessa
044	Tettoia_Emanuela	Ritornello musicale 3 _	
045	Agostinucci_Roberto	Ave_Maria_Schubert _	
046	Micozzi_Mauro	Sally _	
047	Ignesti_Fabrizio	Si, viaggiare _	
048	Caffarelli_Ivo	Roxy Bar _	
049	Ignesti_Fabrizio	Voglio vederti danzare _	
050	Navarrino_Palma	The_Sound_Of_Silence _	Ammessa
051	Franco_Salvatore	Dancer in the dark_Bjork _	Vincitrice pari merito
052	Amarante_Vincenzo	La_guerra_di_Piero _	
053	Garavini_Antonio	Creep _	
054	Di_Nunzio_Rosaria	A_mano_a_mano _	
055	Caffarelli_Ivo	Vivere a colori _	
056	Caffarelli_Ivo	Ballerina Girl _	Ammessa
057	Pezzanera_Massimo	Il mare d'inverno (Enrico Ruggeri) _	
058	Mariani_Stefano	Somewhere over the rainbow	
059	Di_Lorenzo_Giuseppe	Abbronzatissima _	
060	Di_Lorenzo_Giuseppe	Primavera _	
061	Farcomeni_Giuseppe	The Wall _	
062	Mariani_Stefano	Gente Della Notte	
063	Amarante_Vincenzo	Una_rosa_blu _	
064	Scrimitore_Paolo	w_linghilterra_Baglioni	
065	Garavini_Antonio	Mi_Si_Escludeva _	
066	Di_Lorenzo_Giuseppe	E'_arrivata_la_bufera _	Ammessa
067	Di_Nunzio_Rosaria	Manichini _	
068	Morabito_Alessandro	Forever_Young _	
069	Morelli_Emanuela	Sally _	Ammessa
070			
071	Scura_Maria	nel_blu_dipinto_di_blu _	Ammessa
0/1	Scura_Maria Agostinucci_Roberto	nel_blu_dipinto_di_blu _ Applauso-Fingerstyle _	Ammessa
071	_		Ammessa Ammessa
	Agostinucci_Roberto	Applauso-Fingerstyle _	
072	Agostinucci_Roberto Ignesti_Fabrizio	Applauso-Fingerstyle _ Pescatore _	
072 073	Agostinucci_Roberto Ignesti_Fabrizio Magno_Vincenzo	Applauso-Fingerstyle _ Pescatore _ La_finestra_di_Greta	
072 073 074	Agostinucci_Roberto Ignesti_Fabrizio Magno_Vincenzo Farcomeni_Giuseppe	Applauso-Fingerstyle _ Pescatore _ La_finestra_di_Greta Genova per noi _	



### Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente <u>www.luceradente.it</u>

078       Navarrino_Palma       Cara _         079       Mariani_Stefano       Le mille bolle blu _         080       Betti_Francesco       Running free _         081       Pezzanera_Massimo       L'estate sta finendo (Righeira) _         082       Tari_Benedetto       telefonami_tra_ventanni       Ammes         083       Navarrino_Palma       Child_In_Time _         084       Franco_Salvatore       Una giornata uggiosa_LucioBattisti _	
080 Betti_Francesco Running free _  081 Pezzanera_Massimo L'estate sta finendo (Righeira) _  082 Tari_Benedetto telefonami_tra_ventanni Ammes  083 Navarrino_Palma Child_In_Time _	
081       Pezzanera_Massimo       L'estate sta finendo (Righeira) _         082       Tari_Benedetto       telefonami_tra_ventanni       Ammes         083       Navarrino_Palma       Child_In_Time _	
082 Tari_Benedetto telefonami_tra_ventanni Ammes 083 Navarrino_Palma Child_In_Time _	
083 Navarrino_Palma Child_In_Time _	cca
	33 <b>u</b>
US4 Franco Salvatore Una giornata tiggiosa i tictoratusti	
085 Santoro_Vincenzo Skull n Bones. The Meteors	
086 Porro_Luca Ho_Scritto_Ti_Amo_Sulla_Sabbia_	
087 Magno_Vincenzo L'_uomo_e_il_cane	
088 Casti_Claudio La _mia_banda_suona_il_rock _	
089 Di_Nunzio_Rosaria Because_the_night _ Ammes	ssa
090 Betti_Francesco Medicate _	
091 Tari_Benedetto il_mare_dinverno	
092 Santoro_Vincenzo ovvio, il medico dice sei depresso	
093 Rampioni_Carlo Unkle (main title theme) _ Segnala	ata
094 Mura Angelo E NOI NON CI SAREMO NOMADI 1973 Ammes	
095 Magno_Vincenzo Fatte_fa_a_foto	
096 Tettoia_Emanuela storica di Anzio 4 _	
097 Petriglia_Luigino La_guerra_di_Piero_ Ammes	ssa
098 Scrimitore_Paolo gli_uccelli Ammes	ssa
099 Garavini_Antonio Si_Viaggiare _ Amme:	ssa
100 Betti_Francesco Riders on the storm _	
101 Badii_Gianmarco Flying in a blue dream _ Ammes	ssa
102 Caffarelli_Ivo Triangolo _	
103 Mura_Angelo UN GELATO AL LIMONE PAOLO CONTE 1979 _	
103 Mula_Aligelo ON GLEATO AL LIMONE PAOLO CONTE 1979 _	
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Amme:	ssa
_ 0	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes  105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me	
104 Di_Lorenzo_Giuseppe II_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano	
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes	
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes 110 Tettoia_Emanuela cantare carnevale _	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes 110 Tettoia_Emanuela cantare carnevale _ 111 Petriglia_Luigino Cervo_a_primavera _	ssa
104 Di_Lorenzo_Giuseppe II_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes 110 Tettoia_Emanuela cantare carnevale _ 111 Petriglia_Luigino Cervo_a_primavera _ 112 Rampioni_Carlo Chained to a cloud _ Vincitrice pain	ssa <mark>ri merito</mark>
104 Di_Lorenzo_Giuseppe Il_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes 110 Tettoia_Emanuela cantare carnevale _ 111 Petriglia_Luigino Cervo_a_primavera _ 112 Rampioni_Carlo Chained to a cloud _ Vincitrice pain 113 Mura_Angelo LE MILLE BOLLE BLU_MINA 1961 _	ssa <mark>ri merito</mark>
104 Di_Lorenzo_Giuseppe II_mare_d_inverno _ Ammes 105 Garavini_Antonio Quattro_Amici_Al_Bar _ 106 Micozzi_Mauro La Storia di Serafino _ 107 Scrimitore_Paolo cera_un_ragazzo_che_come_me 108 Scrimitore_Paolo barcarolo_romano 109 Franco_Salvatore Paint it black_RollingStones _ Ammes 110 Tettoia_Emanuela cantare carnevale _ 111 Petriglia_Luigino Cervo_a_primavera _ 112 Rampioni_Carlo Chained to a cloud _ Vincitrice pain 113 Mura_Angelo LE MILLE BOLLE BLU_MINA 1961 _ 114 Mariani_Francesca Just My Imagination (Cranberries) _ Ammes	ssa <mark>ri merito</mark>



### Risultati concorso 2024 Gruppo Fotografico Luceradente <u>www.luceradente.it</u>

118	Magno_Vincenzo	Luna	Ammessa
119	Pezzanera_Massimo	Com'e profondo il mare (Lucio Dalla) _	
120	Farcomeni_Giuseppe	Sono solo nuvole _	Ammessa
121	Mariani_Francesca	Here Comes the Sun _	
122	Pezzanera_Massimo	Manichini (Renato Zero) _	
123	Di_Lorenzo_Giuseppe	La_partita_di_pallone _	
124	Amarante_Vincenzo	Napule_e' _	
125	Magno_Vincenzo	L'_appuntamento	
126	Morelli_Emanuela	Is_there_anybody_ out _there _	Ammessa

# Sezione Portfolio

ID	Autore	Portfolio	Risultato
P01	Agostinucci_Roberto	Hic_fuit _io_sono_stato_qui	
P02	Amarante_Vincenzo	Napule_nunn'e'sulu	Segnalato
P03	Badii_Gianmarco	Napoli svelata	
P04	Di_Nunzio_Rosaria	NEMESI	
P05	Franco_Salvatore	La statua un totem in decadenza	Vincitore pari merito
P06	Garavini_Antonio	Abbandono	
P07	Mariani_Francesca	L'estate-sta-finendo-(Righeira)	
P08	Micozzi_Mauro	Le Teste Calde	Segnalato
P09	Mura_Angelo	Voglio andare ad Alghero in compagnia di uno straniero	
P10	Navarrino_Palma	La_Via_Della_Sete	Vincitore pari merito
P11	Petriglia_Luigino	Energia dal bosco	
P12	Rampioni_Carlo	Rewind	Segnalato
P13	Scrimitore_Paolo	il_verde_e_l'arte_di_strada	Vincitore pari merito

4